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EDITAL 002/2019 – PROEX/IFG 

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL PROGRAMA DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CÂMPUS VALPARAÍSO DE GOIÁS 

 

RESULTADO PRELIMINAR  

 

Em conformidade com o item 3 do edital 002/2019 – PROEX/IFG e memorando circular Nº º 019/2019/ DAS/PROEX/IFG, informamos quantitativo de vagas a 

serem disponibilizados para cada modalidade de auxílio estudantil, ressaltamos que poderão ocorrer alterações nestes números em razão questões orçamentárias. 

Quadro de vagas:  

PROGRAMA QUANTITATIVO DE VAGAS NÚMERO DE PARCELAS 
Auxílio Transporte 13 Até 9 (nove) parcelas 

Auxílio Permanência 50 Até 9 (nove) parcelas 

Restaurante Estudantil para ensino superior 30 
Lanche noturno gratuito, de segunda a sexta-feira, conforme calendário 

acadêmico vigente, ano de 2019, dos cursos técnicos. 

TOTAL 93  

 

Em conformidade com o item 7 do edital, divulgamos o resultado preliminar.  

RESULTADO PRELIMINAR – AUXÍLIO PERMANÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA CPF RESULTADO 

1º.  20172150010195 608.885.593-21 CONTEMPLADO 
2º.  20181150020033 711.503.611-07 CONTEMPLADO 
3º.  20191150020073 711.641.361-86 CONTEMPLADO 
4º.  20171150040347 055.733.853-05 CONTEMPLADO 
5º.  20181150030110 706.175.001-42 CONTEMPLADO 
6º.  20191150010043 066.189.751-66 CONTEMPLADO 
7º.  20191150020219 069.701.161-58 CONTEMPLADO 
8º.  20191150030222 053.302.411-03 CONTEMPLADO 
9º.  20171150010243 232.966.821-04 CONTEMPLADO 
10º.  20191150040066 048.901.871-89 CONTEMPLADO 
11º.  20191150010051 030.077.061-81 CONTEMPLADO 
12º.  20181150020106 711.537.791-02 CONTEMPLADO 
13º.  20181150030012 706.719.351-60 CONTEMPLADO 
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14º.  20181150020157 067.228.351-46 CONTEMPLADO 
15º.  20172150010225 000.644.451-27 CONTEMPLADO 
16º.  20181150030098 085.065.851-98 CONTEMPLADO 
17º.  20171150030180 702.458.491-22 CONTEMPLADO 
18º.  20191150050053 035.577.681-20 CONTEMPLADO 
19º.  20191150050061 970.316.231-20 CONTEMPLADO 
20º.  20191150040015 705.622.911-56 CONTEMPLADO 
21º.  20191150040171 053.958.133-06 CONTEMPLADO 
22º.  20191150030214 088.028.301-77 CONTEMPLADO 
23º.  20181150010054 058.572.121-11 CONTEMPLADO 
24º.  20171150030244 080.400.171-57 CONTEMPLADO 
25º.  20191150010230 050.191.111-12 CONTEMPLADO 
26º.  20181150010046 023.137.693-64 CONTEMPLADO 
27º.  20171150040061 834.406.071-00 CONTEMPLADO 
28º.  20191150050029 044.049.761-27 CONTEMPLADO 
29º.  20172150010314 708.520.101-09 CONTEMPLADO 
30º.  20181150010259 044.168.491-25 CONTEMPLADO 
31º.  20181150010097 053.823.161-04 CONTEMPLADO 
32º.  20172150010179 091.351.156-02 CONTEMPLADO 
33º.  20172150010209 015.567.021-24 CONTEMPLADO 
34º.  20181150040174 033.913.441-05 CONTEMPLADO 
35º.  20181150030195 706.301.151-09 CONTEMPLADO 
36º.  20181150020297 005.887.511-54 CONTEMPLADO 
37º.  20181150030250 078.611.231-03 CONTEMPLADO 
38º.  20181150040042 058.928.281-66 CONTEMPLADO 
39º.  20191150010329 045.802.911-40 CONTEMPLADO 
40º.  20152150010018 053.253.365-84 CONTEMPLADO 
41º.  20191150020294 711.268.531-19 CONTEMPLADO 
42º.  20191150040040 071.607.071-50 CONTEMPLADO 
43º.  20181150040131 706.811.231-50 CONTEMPLADO 
44º.  20191150030109 702.103.611-66 CONTEMPLADO 
45º.  20181150010194 705.226.571-09 CONTEMPLADO 
46º.  20171150040320 106.277.359-40 CONTEMPLADO 
47º.  20152150010158 006.652.801-14 CONTEMPLADO 
48º.  20191150030184 054.757.141-00 CONTEMPLADO 
49º.  20172150010365 699.908.753-91 CONTEMPLADO 
50º.  20191150010019 008.196.411-03 CONTEMPLADO 
51º.  20191150020120 021.309.921-70 LISTA DE ESPERA 
52º.  20181150010291 042.578.431-28 LISTA DE ESPERA 
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53º.  20191150030117 078.849.861-40 LISTA DE ESPERA 
54º.  20191150010221 045.748.451-98 LISTA DE ESPERA 
55º.  20191150030150 082.583.621-27 LISTA DE ESPERA 
56º.  20161150040048 064.877.231-42 LISTA DE ESPERA 
57º.  20191150040074 003.761.881-46 LISTA DE ESPERA 
58º.  20191150050363 055.034.085-86 LISTA DE ESPERA 
59º.  20181150020025 051.290.421-90 LISTA DE ESPERA 
60º.  20191150020251 077.437.921-96 LISTA DE ESPERA 
61º.  20171150030171 080.433.931-76 LISTA DE ESPERA 
62º.  20171150010278 739.732.381-20 LISTA DE ESPERA 
63º.  20191150030036 705.848.411-24 LISTA DE ESPERA 
64º.  20171150020060 032.894.561-70 LISTA DE ESPERA 
65º.  20191150050371 011.499.191-08 LISTA DE ESPERA 
66º.  20191150020162 083.319.541-73 LISTA DE ESPERA 
67º.  20181150020238 063.568.671-67 LISTA DE ESPERA 
68º.  20191150020227 085.966.771-51 LISTA DE ESPERA 
69º.  20181150030152 018.077.921-45 LISTA DE ESPERA 
70º.  20191150010310 067.131.341-06 LISTA DE ESPERA 
71º.  20181150010127 342.809.521-91 LISTA DE ESPERA 
72º.  20181150010208 490.518.061-91 LISTA DE ESPERA 
73º.  20191150040198 017.814.951-90 LISTA DE ESPERA 
74º.  20181150010364 023.231.703-84 LISTA DE ESPERA 
75º.  20181150020190 060.102.591-18 LISTA DE ESPERA 
76º.  20181150040271 706.821.021-05 LISTA DE ESPERA 
77º.  20152150010123 042.696.391-13 LISTA DE ESPERA 
78º.  20191150020065 041.968.671-11 LISTA DE ESPERA 
79º.  20191150010272 214.318.411-53 LISTA DE ESPERA 
80º.  20181150010321 052.626.961-80 LISTA DE ESPERA 
81º.  20161150040102 048.793.621-31 LISTA DE ESPERA 
82º.  20191150020138 090.452.561-93 LISTA DE ESPERA 
83º.  20191150020154 078.089.051-51 LISTA DE ESPERA 
84º.  20191150040163 033.284.021-28 LISTA DE ESPERA 
85º.  20191150010345 048.785.803-48 LISTA DE ESPERA 
86º.  20181150040212 858.588.031-72 LISTA DE ESPERA 
87º.  20191150020111 053.756.071-82 LISTA DE ESPERA 
88º.  20171150040207 051.207.123-39 LISTA DE ESPERA 
89º.  20191150030060 712.119.091-58 LISTA DE ESPERA 
90º.  20181150040050 068.726.331-07 LISTA DE ESPERA 
91º.  20191150010302 059.739.271-48 LISTA DE ESPERA 
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92º.  20172150010012 839.773.681-68 LISTA DE ESPERA 
93º.  20171150010227 017.227.061-80 LISTA DE ESPERA 
94º.  20181150010216 029.322.941-48 LISTA DE ESPERA 
95º.  20171150010057 023.266.693-80 LISTA DE ESPERA 
96º.  20181150010186 005.849.031-03 LISTA DE ESPERA 
97º.  20152150010310 916.604.163-53 LISTA DE ESPERA 
98º.  20191150050223 013.418.461-05 LISTA DE ESPERA 
99º.  20191150020090 035.370.711-24 LISTA DE ESPERA 

100º.  20161150010114 381.513.671-72 LISTA DE ESPERA 
101º.  20181150010011 499.827.291-87 LISTA DE ESPERA 
102º.  20191150030192 090.069.221-96 LISTA DE ESPERA 
103º.  20181150010356 886.433.011-91 LISTA DE ESPERA 
104º.  20181150010038 011.271.981-30 LISTA DE ESPERA 
105º.  20191150010280 021.345.231-66 LISTA DE ESPERA 
106º.  20191150020022 706.709.841-67 LISTA DE ESPERA 
107º.  20181150010160 703.866.481-66 LISTA DE ESPERA 
108º.  20161150010319 041.720.581-32 LISTA DE ESPERA 
109º.  20181150010062 007.836.691-78 LISTA DE ESPERA 
110º.  20191150020081 078.854.641-48 LISTA DE ESPERA 
111º.  20161150040323 741.956.113-34 LISTA DE ESPERA 
112º.  20181150010305 029.102.291-06 LISTA DE ESPERA 
113º.  20172150010306 711.131.851-04 LISTA DE ESPERA 
114º.  20171150040029 692.554.231-34 LISTA DE ESPERA 
115º.  20161150010084 036.838.171-43 LISTA DE ESPERA 
116º.  20191150010159 026.701.581-02 LISTA DE ESPERA 
117º.  20191150050266 044.624.181-40 LISTA DE ESPERA 
118º.  20181150010232 071.334.114-90 LISTA DE ESPERA 
119º.  20191150030079 052.694.161-82 LISTA DE ESPERA 
120º.  20191150010299 930.777.691-15 LISTA DE ESPERA 
121º.  20152150010301 623.105.931-68 LISTA DE ESPERA 
122º.  20181150040085 071.128.781-36 LISTA DE ESPERA 
123º.  20191150010060 707.881.461-49 LISTA DE ESPERA 
124º.  20181150010313 007.007.471-25 LISTA DE ESPERA 
125º.  20191150010205 724.699.941-87 LISTA DE ESPERA 
126º.  20191150040112 068.707.681-10 INDEFERIDO 
127º.  20191150050126 063.929.441-33 INDEFERIDO 
128º.  20191150050169 059.336.865-73 INDEFERIDO 
129º.  20172150010250 722.917.371-04 INDEFERIDO 
130º.  20191150010175 023.983.941-23 INDEFERIDO 
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131º.  20171150010294 066.959.431-84 INDEFERIDO 
132º.  20191150020243 707.245.221-40 INDEFERIDO 
133º.  20181150040107 035.272.781-09 INDEFERIDO 
134º.  20191150040228 068.789.591-01 INDEFERIDO 
135º.  20171150040312 014.410.771-62 INDEFERIDO 
136º.  20172150010128 984.900.101-10 INDEFERIDO 
137º.  20191150050193 584.864.961-87 INDEFERIDO 
138º.  20191150050185 067.337.751-23 INDEFERIDO 
139º.  20171150030279 059.238.921-97 INDEFERIDO 
140º.  20191150010361 018.862.371-07 INDEFERIDO 
141º.  20171150040274 599.289.641-49 INDEFERIDO 
142º.  20191150050207 664.153.571-15 INDEFERIDO 
143º.  20181150030187 023.873.911-28 INDEFERIDO 
144º.  20191150050070 807.463.301-20 INDEFERIDO 
145º.  20191150010027 043.528.521-12 INDEFERIDO 
146º.  20171150010154 199.634.118-94 INDEFERIDO 
147º.  20191150040031 707.742.281-05 INDEFERIDO 

 

 

RESULTADO PRELIMINAR – AUXÍLIO TRANSPORTE 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA CPF RESULTADO 

1º  20172150010250 722.917.371-04 CONTEMPLADO 
2º  20191150010175 023.983.941-23 CONTEMPLADO 
3º  20191150030150 082.583.621-27 CONTEMPLADO 
4º  20161150040048 064.877.231-42 CONTEMPLADO 
5º  20171150010294 066.959.431-84 CONTEMPLADO 
6º  20191150050363 055.034.085-86 CONTEMPLADO 
7º  20181150020025 051.290.421-90 CONTEMPLADO 
8º  20191150020251 077.437.921-96 CONTEMPLADO 
9º  20171150030171 080.433.931-76 CONTEMPLADO 
10º  20191150030036 705.848.411-24 CONTEMPLADO 
11º  20172150010128 984.900.101-10 CONTEMPLADO 
12º  20181150020238 063.568.671-67 CONTEMPLADO 
13º  20181150020190 060.102.591-18 CONTEMPLADO 
14º  20181150020033 711.503.611-07 LISTA DE ESPERA 
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15º  20181150030110 706.175.001-42 LISTA DE ESPERA 
16º  20191150020219 069.701.161-58 LISTA DE ESPERA 
17º  20191150040066 048.901.871-89 LISTA DE ESPERA 
18º  20181150020106 711.537.791-02 LISTA DE ESPERA 
19º  20181150030012 706.719.351-60 LISTA DE ESPERA 
20º  20181150020157 067.228.351-46 LISTA DE ESPERA 
21º  20171150030180 702.458.491-22 LISTA DE ESPERA 
22º  20191150050053 035.577.681-20 LISTA DE ESPERA 
23º  20191150050061 970.316.231-20 LISTA DE ESPERA 
24º  20191150040171 053.958.133-06 LISTA DE ESPERA 
25º  20191150030214 088.028.301-77 LISTA DE ESPERA 
26º  20171150040061 834.406.071-00 LISTA DE ESPERA 
27º  20181150040174 033.913.441-05 LISTA DE ESPERA 
28º  20181150030195 706.301.151-09 LISTA DE ESPERA 
29º  20181150020297 005.887.511-54 LISTA DE ESPERA 
30º  20181150030250 078.611.231-03 LISTA DE ESPERA 
31º  20181150040042 058.928.281-66 LISTA DE ESPERA 
32º  20191150040040 071.607.071-50 LISTA DE ESPERA 
33º  20181150040131 706.811.231-50 LISTA DE ESPERA 
34º  20191150030109 702.103.611-66 LISTA DE ESPERA 
35º  20171150040320 106.277.359-40 LISTA DE ESPERA 
36º  20191150030184 054.757.141-00 LISTA DE ESPERA 
37º  20181150010291 042.578.431-28 LISTA DE ESPERA 
38º  20191150020227 085.966.771-51 LISTA DE ESPERA 
39º  20181150030152 018.077.921-45 LISTA DE ESPERA 
40º  20181150010208 490.518.061-91 LISTA DE ESPERA 
41º  20191150040198 017.814.951-90 LISTA DE ESPERA 
42º  20181150010364 023.231.703-84 LISTA DE ESPERA 
43º  20152150010123 042.696.391-13 LISTA DE ESPERA 
44º  20191150020065 041.968.671-11 LISTA DE ESPERA 
45º  20161150040102 048.793.621-31 LISTA DE ESPERA 
46º  20191150020138 090.452.561-93 LISTA DE ESPERA 
47º  20191150040163 033.284.021-28 LISTA DE ESPERA 
48º  20191150010345 048.785.803-48 LISTA DE ESPERA 
49º  20181150040212 858.588.031-72 LISTA DE ESPERA 
50º  20191150020111 053.756.071-82 LISTA DE ESPERA 
51º  20171150040207 051.207.123-39 LISTA DE ESPERA 
52º  20181150040050 068.726.331-07 LISTA DE ESPERA 
53º  20191150010302 059.739.271-48 LISTA DE ESPERA 
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54º  20172150010012 839.773.681-68 LISTA DE ESPERA 
55º  20171150010227 017.227.061-80 LISTA DE ESPERA 
56º  20171150010057 023.266.693-80 LISTA DE ESPERA 
57º  20181150010186 005.849.031-03 LISTA DE ESPERA 
58º  20152150010310 916.604.163-53 LISTA DE ESPERA 
59º  20181150010011 499.827.291-87 LISTA DE ESPERA 
60º  20191150030192 090.069.221-96 LISTA DE ESPERA 
61º  20181150010038 011.271.981-30 LISTA DE ESPERA 
62º  20191150010280 021.345.231-66 LISTA DE ESPERA 
63º  20191150020022 706.709.841-67 LISTA DE ESPERA 
64º  20181150010160 703.866.481-66 LISTA DE ESPERA 
65º  20191150020081 078.854.641-48 LISTA DE ESPERA 
66º  20161150040323 741.956.113-34 LISTA DE ESPERA 
67º  20181150010305 029.102.291-06 LISTA DE ESPERA 
68º  20172150010306 711.131.851-04 LISTA DE ESPERA 
69º  20171150040029 692.554.231-34 LISTA DE ESPERA 
70º  20161150010084 036.838.171-43 LISTA DE ESPERA 
71º  20191150010159 026.701.581-02 LISTA DE ESPERA 
72º  20191150050266 044.624.181-40 LISTA DE ESPERA 
73º  20191150030079 052.694.161-82 LISTA DE ESPERA 
74º  20191150010299 930.777.691-15 LISTA DE ESPERA 
75º  20181150040085 071.128.781-36 LISTA DE ESPERA 
76º  20191150010060 707.881.461-49 LISTA DE ESPERA 
77º  20181150010313 007.007.471-25 LISTA DE ESPERA 
78º  20191150010191 726.592.465-72 LISTA DE ESPERA 
79º  20181150040182 713.983.331-15 LISTA DE ESPERA 
80º  20191150010086 053.193.445-46 LISTA DE ESPERA 
81º  20191150050215 025.718.671-99 LISTA DE ESPERA 
82º  20171150020109 059.389.731-55 LISTA DE ESPERA 
83º  20191150050177 048.133.851-92 LISTA DE ESPERA 
84º  20181150030080 060.278.381-08 LISTA DE ESPERA 
85º  20191150040023 074.592.431-08 LISTA DE ESPERA 
86º  20191150040104 041.262.771-02 LISTA DE ESPERA 
87º  20191150030028 711.093.911-10 LISTA DE ESPERA 
88º  20191150010132 858.532.625-56 LISTA DE ESPERA 
89º  20171150020184 033.482.051-07 LISTA DE ESPERA 
90º  20181150020246 711.337.831-55 LISTA DE ESPERA 
91º  20191150010256 033.503.381-43 LISTA DE ESPERA 
92º  20191150010264 033.503.371-71 LISTA DE ESPERA 
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93º  20191150010094 602.133.733-60 LISTA DE ESPERA 
94º  20191150030133 088.741.931-30 LISTA DE ESPERA 
95º  20191150010213 865.198.081-72 LISTA DE ESPERA 
96º  20191150040236 034.872.311-31 LISTA DE ESPERA 
97º  20191150030176 706.175.011-14 LISTA DE ESPERA 
98º  20171150010090 959.226.951-34 LISTA DE ESPERA 
99º  20191150020057 705.622.921-28 LISTA DE ESPERA 
100º  20171150010120 051.575.301-70 LISTA DE ESPERA 
101º  20151150040288 000.786.371-39 LISTA DE ESPERA 
102º  20191150030265 711.803.961-62 LISTA DE ESPERA 
103º  20181150010151 082.423.441-32 LISTA DE ESPERA 
104º  20171150030287 056.306.371-85 LISTA DE ESPERA 
105º  20161150010076 005.618.231-70 LISTA DE ESPERA 
106º  20191150010353 976.663.351-72 LISTA DE ESPERA 
107º  20191150050320 729.253.451-15 LISTA DE ESPERA 
108º  20191150030206 083.631.511-14 LISTA DE ESPERA 
109º  20181150030268 708.017.331-03 LISTA DE ESPERA 
110º  20171150020214 078.310.541-03 LISTA DE ESPERA 
111º  20171150010286 005.351.261-82 LISTA DE ESPERA 
112º  20171150030112 065.041.331-82 LISTA DE ESPERA 
113º  20191150040139 025.667.281-43 LISTA DE ESPERA 
114º  20181150030144 065.852.331-74 LISTA DE ESPERA 
115º  20181150020033 711.503.611-07 LISTA DE ESPERA 
116º  20191150040112 068.707.681-10 INDEFERIDO 
117º  20172150010195 608.885.593-21 INDEFERIDO 
118º  20171150040347 055.733.853-05 INDEFERIDO 
119º  20191150010043 066.189.751-66 INDEFERIDO 
120º  20171150010243 232.966.821-04 INDEFERIDO 
121º  20191150010051 030.077.061-81 INDEFERIDO 
122º  20172150010225 000.644.451-27 INDEFERIDO 
123º  20191150010230 050.191.111-12 INDEFERIDO 
124º  20191150050029 044.049.761-27 INDEFERIDO 
125º  20172150010314 708.520.101-09 INDEFERIDO 
126º  20181150010259 044.168.491-25 INDEFERIDO 
127º  20181150010097 053.823.161-04 INDEFERIDO 
128º  20172150010179 091.351.156-02 INDEFERIDO 
129º  20172150010209 015.567.021-24 INDEFERIDO 
130º  20191150050126 063.929.441-33 INDEFERIDO 
131º  20191150050169 059.336.865-73 INDEFERIDO 
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132º  20191150010329 045.802.911-40 INDEFERIDO 
133º  20172150010365 699.908.753-91 INDEFERIDO 
134º  20191150010019 008.196.411-03 INDEFERIDO 
135º  20191150040074 003.761.881-46 INDEFERIDO 
136º  20181150040107 035.272.781-09 INDEFERIDO 
137º  20171150040312 014.410.771-62 INDEFERIDO 
138º  20191150050193 584.864.961-87 INDEFERIDO 
139º  20171150030279 059.238.921-97 INDEFERIDO 
140º  20191150010361 018.862.371-07 INDEFERIDO 
141º  20171150040274 599.289.641-49 INDEFERIDO 
142º  20181150030187 023.873.911-28 INDEFERIDO 
143º  20191150050070 807.463.301-20 INDEFERIDO 
144º  20191150010027 043.528.521-12 INDEFERIDO 
145º  20171150010154 199.634.118-94 INDEFERIDO 
146º  20191150040031 707.742.281-05 INDEFERIDO 
147º  20171150040045 037.683.081-62 INDEFERIDO 
148º  20191150050339 070.002.121-36 INDEFERIDO 
149º  20191150050258 044.387.711-45 INDEFERIDO 
150º  20191150040180 709.323.591-32 INDEFERIDO 
151º  20191150020260 077.494.561-39 INDEFERIDO 
152º  20171150040126 029.317.251-02 INDEFERIDO 
153º  20191150050274 034.475.781-14 INDEFERIDO 
154º  20191150010124 067.534.063-28 INDEFERIDO 

 

RESULTADO PRELIMINAR – RESTAURANTE ESTUDANTIL CURSOS SUPERIORES 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA CPF RESULTADO 

1º  20191150040066 048.901.871-89 CONTEMPLADO 
2º  20191150050053 035.577.681-20 CONTEMPLADO 
3º  20191150050061 970.316.231-20 CONTEMPLADO 
4º  20191150040015 705.622.911-56 CONTEMPLADO 
5º  20191150040171 053.958.133-06 CONTEMPLADO 
6º  20171150040061 834.406.071-00 CONTEMPLADO 
7º  20191150050215 025.718.671-99 CONTEMPLADO 
8º  20181150040174 033.913.441-05 CONTEMPLADO 
9º  20161150040323 741.956.113-34 CONTEMPLADO 
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10º  20171150040282 012.061.181-30 CONTEMPLADO 
11º  20191150040040 071.607.071-50 CONTEMPLADO 
12º  20171150040320 106.277.359-40 CONTEMPLADO 
13º  20161150040048 064.877.231-42 CONTEMPLADO 
14º  20191150050363 055.034.085-86 CONTEMPLADO 
15º  20191150050177 048.133.851-92 CONTEMPLADO 
16º  20181150040131 706.811.231-50 CONTEMPLADO 
17º  20181150040271 706.821.021-05 CONTEMPLADO 
18º  20171150040045 037.683.081-62 CONTEMPLADO 
19º  20161150040102 048.793.621-31 CONTEMPLADO 
20º  20191150040163 033.284.021-28 CONTEMPLADO 
21º  20191150040023 074.592.431-08 CONTEMPLADO 
22º  20181150040212 858.588.031-72 CONTEMPLADO 
23º  20171150040207 051.207.123-39 CONTEMPLADO 
24º  20191150040236 034.872.311-31 CONTEMPLADO 
25º  20151150040288 000.786.371-39 CONTEMPLADO 
26º  20151150040237 040.661.811-98 CONTEMPLADO 
27º  20181150040050 068.726.331-07 CONTEMPLADO 
28º  20191150050223 013.418.461-05 CONTEMPLADO 
29º  20171150040126 029.317.251-02 CONTEMPLADO 
30º  20171150040029 692.554.231-34 CONTEMPLADO 
31º  20191150050266 044.624.181-40 LISTA DE ESPERA 
32º  20181150040182 713.983.331-15 LISTA DE ESPERA 
33º  20181150040085 071.128.781-36 LISTA DE ESPERA 
34º  20191150050320 729.253.451-15 LISTA DE ESPERA 
35º  20191150040112 068.707.681-10 INDEFERIDO 
36º  20171150040347 055.733.853-05 INDEFERIDO 
37º  20191150050169 059.336.865-73 INDEFERIDO 
38º  20191150040074 003.761.881-46 INDEFERIDO 
39º  20181150040107 035.272.781-09 INDEFERIDO 
40º  20191150040228 068.789.591-01 INDEFERIDO 
41º  20171150040312 014.410.771-62 INDEFERIDO 
42º  20191150050193 584.864.961-87 INDEFERIDO 
43º  20191150050185 067.337.751-23 INDEFERIDO 
44º  20171150040274 599.289.641-49 INDEFERIDO 
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45º  20191150050207 664.153.571-15 INDEFERIDO 
46º  20191150050070 807.463.301-20 INDEFERIDO 
47º  20191150040031 707.742.281-05 INDEFERIDO 
48º  20191150040406 055.003.161-84 INDEFERIDO 
49º  20151150040091 057.261.471-38 INDEFERIDO 
50º  20191150050339 070.002.121-36 INDEFERIDO 
51º  20191150040295 793.551.881-53 INDEFERIDO 
52º  20191150050258 044.387.711-45 INDEFERIDO 
53º  20181150040123 293.983.202-15 INDEFERIDO 
54º  20171150040185 068.605.131-95 INDEFERIDO 
55º  20191150050231 845.748.443-53 INDEFERIDO 
56º  20191150040180 709.323.591-32 INDEFERIDO 
57º  20161150040099 259.636.431-04 INDEFERIDO 
58º  20191150050274 034.475.781-14 INDEFERIDO 
59º  20171150040290 325.240.228-97 INDEFERIDO 
60º  20191150050290 068.705.651-98 INDEFERIDO 

 

Goiânia, 18 de março de 2019. 

 

 
 
 

- Original assinado - 
João Marcos Bailão de Lima 

Diretor Geral - Campus IFG  
Valparaíso de Goiás 

 
 
 

- Original assinado - 
Daniel Barbosa Silva 

Pró-Reitor de Extensão IFG 

 


